FM 500-6 (601741000) Kantenfrees
doos

Art. nr. 601741000
EAN 4061792243064

Afbeelding plaatsvervangend

e Lichte, compacte kantenfrees voor het eenhandig profielfrezen, trimmen en groeffrezen

e Krachtige motor voor het snel frezen van hout en vergelijkbare materialen

e Uitgebreid pakket met: parallelgeleider, kopieerflens en rollengeleiding

Exacte, traploze instelling van de diepte en vastzetten van de motoreenheid met een tandheugel
Transparante grondplaat voor maximaal zicht op het frezen en het werkstuk
Herstartbeveiliging: voorkomt het per ongeluk starten van de machine na stroomonderbreking
Afschakelkoolborstels voor de bescherming van de motor
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Technische waarden

Parameters

Max. slaghoogte
Nullasttoerental
Opgenomen vermogen
Afgegeven vermogen
Toerental bij belasting
Spantangopname
Gewicht (zonder netsnoer)

Kabellengte

40 mm
32000 /min
500 W

300 W
19000 /min
6 mm
1.3kg

2m

Leveringsomvang

Transparante beschermkap
2 steeksleutels
Parallelgeleider
Kopieerflens

Rolgeleiding
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